第２４期 第１回埼玉県社会福祉審議会 次第

                         日 時  平成２８年１０月２４日（月）

                                      １４：００～１６：００

                      場 所    さいたま共済会館５０１・５０２会議室

１ 開  会

２ 挨  拶

３ 出席者紹介

４ 委員長の選出

５ 会議の公開について

６ 副委員長の指名

７ 議事録署名委員の指名

８ 専門分科会委員及び審査部会委員の指名

９ 議  題

 (1) 社会福祉法人制度改革の「地域における公益的な取組」等について

 (2) 社会福祉施設の防犯対策について（報告）

10 その他

11 閉 会